

Jätetunnus: 20 01 27, 20 01 28

Jätteen kuvaus

Tietokoneiden kirjoittimissa ja kopiokoneissa olevat väriainekasetit tai mustepatruunat

Pakkaaminen, merkintä ja astiat

Uuden kasetin tai patruunan pakkausta tulee aina käyttää vanhan palauttamiseen pakkaamalla tyhjä kasetti uuden kasetin pakkauksessa olevan ohjeen mukaisesti. Jos uusi kasetti on pakattu muovipussiin, laitetaan tyhjä kasetti avattuun pussiin, suljetaan se huolellisesti esim. teipillä ja laitetaan se uuden kasetin pakkauslaatikkoon. Muovipussi suojaa kasettia haitalliselta valolta ja vähentää mahdollista kuivumista ja likaantumista.

Laatikon päälle on merkittävä tussilla tai muuten näkyvästi: "KÄYTETTY".

Esikäsittely

Ei tarvitse esikäsitellä.

Keräys, varastointi ja kuljetus

Jos käytetyn kasetin pakkauksessa on ohjeet palautukseen, voidaan kasetti postittaa suoraan valmistajalle ohjeiden mukaisesti käyttämällä pakkauksessa olevaa postituslipuketta. Tällöin palautus tapahtuu maksutta postin välityksellä.

Jos palautusohjeita ei pakkauksessa ole, käytetyn kasetin pakkaus lähetetään **sisäisessä postissa osoitteella:**

Servica/Keskusvarasto, Leväsentie 3, 70700 Kuopio, josta kasetti ohjautuu uusiokäyttöön.

Käsittely

Ei esikäsitellä

Hyväksytty kuljetusyritys/vastaanottaja

Lasercraft Oy:n valtuuttama kuljetusyhtiö/Lasercraft Oy

Huomautuksia

Mikäli kasetti poistetaan jätteenä, sitä ei saa laittaa sekajätteen joukkoon, vaan se poistetaan ongelmajätteenä jäteohjeen 2.1 mukaisesti.

Yhteyshenkilö jätehuoltoon liittyvissä asioissa

ympäristöpäällikkö Jukka Collan, jukka.collan@pshyvinvointialue.fi

Dokumentin tiedot

Dokumentin nimi	2.3 Jäteohje: värikasetit ja mustepatruunat
Vastuukäyttjä	Collan, Jukka
Tunnisteet	Hallintopalvelut, Strategia- ja konsernipalvelut, Kiinteistöhallinto
Kuvaus	Tietokoneiden kirjoittimissa ja kopiokoneissa sekä muissa tulostimissa olevat väriainekasetit ja mustepatruunat, värikasettien ja mustepatruunoiden keräily, käsittely ja huolinta Kuopion yliopistollisessa sairaalassa D360, OHJE-2013-04875, versio 4, hyväksyjä Hannu Lahti

Versio 1

		Suomi
Nimi	2.3 Jäteohje: värikasetit ja mustepatruunat	
Yksilöllinen tunniste	WEB-939-1541-fi	
Laatija	Collan Jukka	
Hyväksytty	19.1.2024 14:16 Horttanainen, Juha-Matti	
Muutosloki	19.1.2024 14:16 Horttanainen, Juha-Matti: Dokumentti on hyväksytty	
Tarkastuskierros ohi		
Tarkastajien yhteenveto		